instalação, montagem e desmontagem de sonorização, ilumina-
ção, painel de led, palcos, tendas, gradil, gerador, segurança e 
brigadista para a realização do Réveillon do Município de Santo 
Expedito - SP nas condições estabelecidas no Termo de Refe-
rência.”
Valor Total: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais).
Vigência: 12 meses
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.133/21.
Data da Assinatura: 19/12/2025

MUNICÍPIO DE SANTO EXPEDITO
ESTADO DE SÃO PAULO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 47/2025

Contratante: Município de Santo Expedito
CNPJ: 46.439.113/0001-99
Contratada:

[...]

instalação, montagem e desmontagem de sonorização, ilumina-
ção, painel de led, palcos, tendas, gradil, gerador, segurança e 
brigadista para a realização do Réveillon do Município de Santo 
Expedito - SP nas condições estabelecidas no Termo de Refe-
rência.”
Valor Total: R$ 15.090,00 (Quinze mil e noventa reais).
Vigência: 12 meses
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.133/21.
Data da Assinatura: 19/12/2025

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE RANCHARIA

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA Nº 155/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RANCHARIA/
SP – PROC. ADM. Nº 322/2025 – Dispensa Nº